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935CH Cheetah El cuero sintético Clarino™ Parity es más suave, flexible y respetuoso con el medio

ambiente
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935CH Cheetah

Descripción

Todos nosotros somos llamados para tareas múltiples en nuestros trabajos por eso necesitas un guante que resista
los rigores de la grasa y la suciedad. Nuestros guantes Memphis Multi-Task te proporcionarán el agarre, la
durabilidad y la protección que necesitas para esos trabajos difíciles. El guante 935CH MCR Safety Cheetah
Multi-Task tiene una palma y puntas de los dedos de cuero negro genuino elaborada con Clarino™ 100% y
almohadilla de gel con forma de G negra en la palma y dedo índice. Las paredes laterales y los cuatro costados
ventilados lo mantienen cómodo y fresco. Su cierre de muñeca ajustable con gancho y lazo para un ajuste
personal, cuenta con logotipo de Cheetah.
Información General
No. de Parte:

Categoría:

Unidad de medida:

935CH

Guante

Pares

DETALLES

Material: Fibra Sintética
Color: Negro

Grado: Premium
Palma: Gel

Dorso: Clarino™
Revestimiento: Sin forro

Tipo de pulgar: Ala
Material del puño: Elástico



Patron: Gunn
Esteril: No estéril

NORMAS Y CERTIFICACIONES
ANSI
Corte
Abrasión
Punción
Desgarro
Calor
Impacto
EN388
Abrasión: 2
Corte: 1
Desgarre: 2
Punción: 1
TDM-100: X
Impacto: X
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935CH Cheetah
TALLAS DISPONIBLES
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N. de parte
Talla
A
B
C
Peso par (gr)
Peso caja

935CHS
S (7)
8.95
4.38
1.25
16.2

935CHM
M (8)
9.25
4.45



1.25
16.78

935CHL
L (9)
9.4
4.5
1.25
18.58

935CHXL
XL (10)
9.95
4.8
1.25
18.22

935CHXXL
2XL (11)
10.1
4.85
1.25
19.37

APLICACIONES EN INDUSTRIAS
INDUSTRIA
SUBINDUSTRIA
ACTIVIDAD

Automotriz
Reparación y mantenimiento
Ensamble y desmontaje

Construcción
Carpintería
Enmarcar y construir sistemas de piso, sistemas de cubierta, sistemas de pared y sistemas de techo

Metalúrgica
Taller mecánico
Desbarbado de metal, Operadores CNC, Manejo de piezas mecanizadas

Metalúrgica
Hojas de metal
Chapa metálica, instalación de conducto de aire o una cuerpo de horno

Minería
Minería de carbón
Reparación y mantenimiento de equipos

Minería
Mineía de metal y hierro
Técnicos y mecánicos de servicio de vehículos pesados



EMPAQUE

Empaque final:

Peso por caja:

Marca:

Dimensiones:

Elaborado en:

Empaque interior: 6 Docenas, empacado Bolsa de polietileno.

Caja con 72 Pares.
18.58 Lbs.

Cuatro lados: N° de parte 935CH, cantidad 6 Docenas
N° P.O. _____. Dimensiones de la caja, Elaborado en China.

46 x 38 x 26 cm.

China
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